
DÜZCE  ÜNİVERSİTESİNDE  AMATÖR
TELSİZCİLİĞİ ANLATTIK
24 Nisan 2025

Düzce  Üniversitesi  Sağlık  yönetimi  bölümü  öğrencileri  ile
Mehmet Akif ERSOY Kültür merkezinde bir araya geldik. Amatör
Telsizciliğin ne olduğunu, neler yaptığımızı, Acil ve Afet
durumlarında  üstlendiğimiz  roller  kosunda  bir  konferans
verdik. Konferansa katılan öğrenci ve hocalarımızın sunumumuzu
büyük bir ilgi ile dinlemeleri bizleri çok mutlu etti.

Konferans sonrasında gelen soruların cevaplanmasının ardından,
kullandığımız telsiz cihazları ve ekipmanlar gösterildi. Hatta
salon içersinden ve şebekeden bağımsız kendi seyyar telsiz
istasyonumuz  ile  145.750  rölemiz  üzerinden  ile  İstanbul
Sarıyer’den çıkış yapan, TA1DMT Çağrı işaretli Mesut bey ile
örnek bir görüşme yapıldı. Telsiz vasıtasıyla bu kadar uzun
mesafe ile görüşme yapılması öğrenciler tarafından heyecanla
karşılandı.

Son  olarak  2023  Şubat  depreminde  derneğimiz  yapmış  olduğu
faaliyetler  konusunda  da  kısa  bir  bilgilendirme  yapılarak,
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toplantıyı sonlandırdık. Öğrencilerimiz farkılı bir dünyanın
kapılarını  aralıkları,  bizler  de  yeni  arkadaşlara  Amatör
Telsizciliği  anlattığımız  için  mutlu  bir  şekilde
üniversitemizden  ayrıldık.

Bu konferansın organizasyonun yapılmasında emeği geçen TA2TRD
Mehmet Ali T., TB2YBI Feride Ç., Kübra A. ve İrem Şebnem Y.’ye
teşekkürlerimizi sunuyoruz.

TA2BI – MURAT ÖZ

https://www.duzcedamla.com/haber/24711213/gizli-bir-dunyanin-
kapilari-aralandi

Haber Bağlantısı

DARD81’den  SAKRAD’a  Dostluk
Ziyareti
24 Nisan 2025
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DARD81  Derneği  olarak  Sakarya’da  faaliyet  gösteren  SAKRAD
Derneği’ne  dostane  bir  ziyaret  gerçekleştirdik.  Yoğun  bir
katılımla gerçekleşen buluşmamızda, derneklerimiz arasındaki
bağları güçlendirme ve ortak çalışmalar üzerine istişare etme
fırsatı bulduk.

Samimi  bir  ortamda  geçen  görüşmede,  her  iki  derneğin
faaliyetleri,  hedefleri  ve  projeleri  üzerine  değerli
paylaşımlar  yapıldı.  SAKRAD  ailesinin  sıcak  karşılaması  ve
misafirperverliği, bu ziyareti daha anlamlı kıldı. Birlikte
güzel işler başarabileceğimize olan inancımız pekişti.

Bu güzel ev sahipliği için SAKRAD Derneği’ne teşekkür ediyor,
çalışmalarında başarılar diliyoruz.



AFAD  İç  Anadolu  Bölgesi
Akreditasyon  Koordinasyon
Kampına katıldık
24 Nisan 2025
Geçtiğimiz haftasonu Düzce Topuk Yaylası’nda, AFAD İç Anadolu
Bölgesi  Akreditasyon  Koordinasyon  Kampı  düzenlendi.  Bu
etkinlikte,  bölgeye  gelen  radyo  amatörlerinin  145.750
frekansındaki davet çağrılarına yanıt veren Dard81 Derneği,
etkinliğe  katılım  sağladı.  Dernek  olarak  kurulan  standda,
QO-100  mobil  uydu  haberleşme  sistemi  tanıtıldı  ve
katılımcılara  bu  sistemle  görüşme  yapma  imkanı  sunuldu.
Etkinlik sırasında, Düzce Valisi Sayın Selçuk Aslan standı
ziyaret  etti  ve  QO-100  Amatör  Haberleşme  Uydusu  hakkında
bilgilendirilerek sistem üzerinden bir görüşme gerçekleştirdi.
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DARD81’den  TRAC  Karadeniz
Ereğli  Şubesi’ne  Dostluk
Ziyareti
24 Nisan 2025
Düzce Amatör Radyo ve Telsizciler Derneği (DARD81) olarak,
geçen yıl Eylül ayında derneğimizi ziyaret eden TRAC Karadeniz
Ereğli Şubesi’ndeki değerli Radyo Amatörü dostlarımıza, bu yıl
 Eylül ayında iade-i ziyarette bulunma fırsatı yakaladık. 27
Eylül  gecesi  gerçekleşen  bu  anlamlı  buluşmada,  Radyo
Amatörlüğüne  gönül  veren  dostlarımızla  bir  araya  gelerek,
güzel anlar yaşadık.

Ereğli’deki  dostlarımızın  sıcak  karşılaması,
misafirperverlikleri  ve  bizlere  gösterdikleri  samimiyet,
ziyareti daha da özel kıldı. Sohbetlerimizde Radyo Amatörlüğü
üzerine  bilgi  ve  deneyim  alışverişinde  bulunurken,  aynı
zamanda dostluklarımızı da pekiştirme şansı elde ettik. Bu
nazik ağırlamadan son derece memnun kaldık ve Radyo Amatörleri
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arasındaki  bu  tür  buluşmaların,  topluluğumuzu  daha  da
güçlendirdiğine  inanıyoruz.

Dostluk ve iş birliğimizi pekiştiren bu anlamlı ziyaretten
aldığımız enerjiyle, ilerleyen zamanlarda bu bağların daha da
kuvvetlenmesini  temenni  ediyor,  Karadeniz  Ereğli’deki
dostlarımıza bir kez daha teşekkürlerimizi sunuyoruz.
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Minik Eller Telsizle Buluştu:
Dard81’den Unutulmaz 23 Nisan
Etkinliği!
24 Nisan 2025
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Dard81  derneği  olarak  23  Nisan  Ulusal  Egemenlik  ve  Çocuk
Bayramı’nı anlamlı bir şekilde kutlamak için Düzce Belediyesi
zabıta amirliğinden gerekli izinleri alarak 23 Nisan Çocuk
Parkı’nda stant açtık. Bu stantta minik yavruları telsizle
tanıştırarak onlara keyifli anlar yaşattık.

Etkinlikte çocuklar, telsiz kullanımı hakkında bilgi edinmenin
yanı sıra, telsiz aracılığıyla birbirleriyle iletişim kurma
imkanı da buldu. Dernek üyelerimiz, çocuklara telsizin önemini
ve kullanım alanlarını da anlattı.

Dard81 Derneği Başkanı, Numan YILMAZ etkinlikle ilgili olarak
yerel basına şunları söyledi: “Çocuklarımızın gelişimine katkı
sağlamak  ve  onların  mutlu  bir  gün  geçirmesini  sağlamak
amacıyla  bu  etkinliği  düzenledik.  İletişim  becerilerini
güçlendirmek  ve  yeni  arkadaşlar  edinmelerini  sağlamak  için
telsiz  ile  tanışma  etkinliğimizi  gerçekleştirdik.
Çocuklarımızın  neşesi  bizim  için  en  önemli  şey.”

Etkinliğe katılan çocuklar da çok eğlendiklerini ve telsiz
kullanmayı öğrendikleri için mutlu olduklarını ifade ettiler.

Dard81  Derneği’nin  bu  anlamlı  etkinliği,  23  Nisan  Ulusal
Egemenlik  ve  Çocuk  Bayramı’nın  coşkusunu  Düzce’de  yaşatan
güzel bir örnek oldu.
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Üyelerimizle İftar Sofrasında
Buluştuk
24 Nisan 2025
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Ramazan  ayının  manevi  atmosferinde  bir  araya  gelmenin
mutluluğunu  yaşadık.  Dernek  üyelerimizle  birlikte
düzenlediğimiz  iftar  yemeği  etkinliğiyle,  bu  özel  ayın
bereketini ve dayanışmasını hissetmek için bir fırsat sundu.

Geçtiğimiz günlerde, dernek üyelerimizle bir araya gelerek hoş
sohbetler  eşliğinde  iftarımızı  gerçekleştirdik.  Birlikte
paylaşılan  sofralarımız,  dostluklarımızı  pekiştirmenin  yanı
sıra yeni arkadaşlıklara da kapı araladı.

Bu  anlamlı  etkinlikte  bir  araya  gelerek  birlik  ve
beraberliğimizi  daha  da  güçlendirdik.  Bizleri  bir  araya
getiren bu değerli paylaşımlar için tüm üyelerimize teşekkür
ederiz.

Gelecek etkinliklerde de birlikte olmayı ve dostluğumuzu daha
da ileri taşımayı dileriz.

Saygılarımızla,



[Düzce Amatör Radyo ve Telsizciler Derneği Yönetimi]

Arama  Kurtarma  Tanıtım
Günleri Etkinliğine Katıldık
24 Nisan 2025
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Ülkemizde her yıl 1- 7 Mart tarihleri arasında Deprem Haftası
olarak  kabul  edilmektedir.  Bu  kapsamda,  Düzce  Üniversitesi



Dümerang öğrenci topluluğu tarafından, Üniversite ortak yaşam
alanında “ARAMA KURTARMA TANITIM GÜNLERİ” Etkinliği düzenledi.
Etkinliğe resmi kurumlar ile birlikte sivil toplum kuruluşları
da katılım sağladı.

Dard81  Derneği  olarak  bizlerde  stadımızı  açarak,  etkinliğe
iştirak ettik. Standımızı ziyaret eden üniversite öğrencileri
ve diğer ziyaretçilere Amatör telsizciliği tanıtmaya çalıştık.
Ayrıca 40 santimetrelik bir çanak ile qo-100 uydu haberleşme
sitemi kurulumu yaptık. Etkinlik alanından YM2KDZ Dernek çağrı
işaretimizle, yurt içi ve yurt dışı istasyonlar ile görüşmeler
yaptık.

Öğrencilerin  de  görüşme  yapmasını  sağlayarak,  uydu
haberlşemesi ve telsiz kullanımı konusunda ilk deneyimlerini
yaşattık. Kendilerinden çok olum tepkiler aldık.

Diğer  sivil  toplum  ve  kamu  kurulşalarınından  standımıza
ziyaretler gerçekleştirildi. Bizler de kuruluşların imkan ve
kabiliyetlerini  görmek  üzere  diğer  standlara  ziyaretlermiz
ziyaretler gerçekleştirdik.

Sn. Düzce valisi Selçuk ASLAN, Düzce Üniversitesi rektörü Sn.
Prof.Dr.Nedim SÖZBİR öncülüğünde diğer protokol üyelerini de
standımızda ağırlamaktan mutluluk duyduk.

Bu etkinliğe bizleri davet eden, Düzce Üniversitesi Dümerang
öğrenci topluluğu üylerine Düzce Amatör Radyo ve Telsizciler
Derneği olarak, teşekkürlerimizi sunuyoruz.

TA2BI – MURAT ÖZ
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